TELEVIZNY PROGRAM

23. TYZDEN

Sobota 01. 06. 2024

0:05
0:35

0:50

1:40

1:50
2:20
2:45

3:00
3:25

4:30

5:00
7:00
8:15
8:35 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Jeden na jedného /

Posolstvo sviatku Bozieho
Tela

Quo vadis (O dusu na
bicykli)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Egidia v lliji)

Katolicka Australia (1/5)
Island: Ozveny Stvoritela
Tyzden s... Farnostou
Spisska Kapitula

Hodina milosrdenstva

Pod javiskom / Obliect'sa
do tvorivosti

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z PreSova
Medzi riadkami (Desatoro)

TV LUX detom (GU100:
Laskavost)

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

8:45 ® Brat Frantiek (Si
jedinecny)
9:15 ® Rozpravocka (Medusik)

9:30  Effeta (Liturgicky rok B)

9:50  Zivé obrazy / Posledna
veCera
10:00  Kratke spravy
10:20  Tyzden s... Farnostou
Spisska Kapitula
10:30  V Skole Ducha (Pust)
11:05  Posvatné miesta

krestanskej viery (Hora a
Kostol blahoslavenstiev)

11:35 (2 Burkina Faso: Vysidlenci

12:00  Anjel Pana

12:30  RuZenec (Bolestny
ruzenec)

13:00 A teraz ¢o? (Dialnica do

neba)
13:05 (2 Quo Vadis (3/6)
13:55 (2 Quo Vadis (4/6)

14:40 Peter medzi nami

(7 - Skryté titulky

15:00
15:15

15:30 ©

16:00
17:30
18:05 @

18:30 ©®

18:40
19:00

19:30
19:50

20:00

20:30 (2

22:35
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

Eden (Tajomstva
granatovnika)
Fatimska sobota
Klubovka

TV LUX detom (Velikani
dejin: Marco Polo)

Koraland
Rozpravocka (Medusik)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy / Posledna
vecera

Spravodajsky suhrn
Hugo a jeho velky objav
Spojeni vierou / Velké diela

Doma je doma / Doma v
diecéze

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 02. 06. 2024

0:05  Spravodajsky suhrn 7:45  Zabudnuté poklady (Kostol 14:20  Podvodnicka
0:40  Pod javiskom / Obliect sa sv. Egidia v lliji) 15:00  Hodina milosrdenstva
do tvorivosti 8:00 Effeta (Liturgicky rok B) 15:25 ® TV LUX detom (GU100:
1:35  RuZenec (Slavnostny 8:20  Zivé obrazy/ Posledna Trpezlivost)
ruzenec) vecera 15:40 12 Hugo a jeho velky objav
2:00 Posvatné miesta 8:30 Quo vadis (O dusu na 17:45 Zivy vstup z Rima
krestanskej viery (Hora a bicykli) L . i
. 18:00  Svata omsa z Rima
Kostol blahoslavenstiev) 9:05 Klubovka
= . . . 19:30  RuZenec (Bolestny
2:30 12 Burkina Faso: Vysidlenci 9:35  TyZdefi s... Farnostou ruzened)
: i i Spisska Kapitula
3:00 Hodina milosrdenstva IO“ , vp , 20:00  Ovocie koncilu /
3:25  Katolicka Austrélia (1/5) 9:40  Svata omsa zblizka EkUMmenizmus
3:55  Island: Ozveny Stvoritela (Vyznanie viery a modlitby 20:40  Svaty Gregor Velky
430 RUZ (Ru? ta) veriacich)
1 uzenec (Ruzenec svetla 21:40  Medzi nebom a zemo
. 9:50  Odrobiny - jednym Slovom Z ? N
5:00  Biblia L 22:20  Vaticano
. ) 3 10:00  Spravodajsky suhrn
7:00  Ruzenec (Slavnostny 22:55 U Nikodéma / Ako synoda

10:30  Svata omsa z Bratislavy

ruzeneq ] ) meni fararov?
7:30  Prehlad katolickych 13110 MAI._.A CESTA/Boh nas
periodik spojil

13:15 Na ténoch vdacnosti

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 03. 06. 2024

0:05
0:40
1:20

1:35

2:00
2:20

2:30

3:00
3:25

3:55 (12)

4:30

5:00
7:00

7:40
7:50

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist

Novaé kvalita Zivota (9.
nedela v Cezronom
obdobi, rok B. Co
slobodno robit'v sobotu?)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (Posledna
vecera)

Spojeni vierou / Velké diela
Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Hora a
Kostol blahoslavenstiev)

Burkina Faso: Vysidlenci
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou
Trstin

® - Pre deti

8:45
9:25
10:15
11:00

11:30

12:00
12:30

13:05
14:10

14:40

15:00

15:15

15:30
16:10
16:45

17:20

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Na tonoch vdacnosti
Medzi nebom a zemou

Tyzden s... Farnostou
Trstin

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svaty Gregor Velky
Moja misia - magazin /
Bohoslovec na misiach

Svata omsa zblizka
(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Egidia v Iliji)

RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Viera)

Quo vadis (O dusu na
bicykli)

Spojeni vierou / Velké diela

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:55
18:25
19:00
19:30
19:45
20:00
20:20
20:35
21:00

22:00

23:00

23:10

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Katolicka Australia (1/5)
Island: Ozveny Stvoritela
RuZenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Magazin Ad limina
Spoved (Hrana poviedka)

U Nikodéma / Zivot za
kazdu cenu?

Pod javiskom (Obliect sa
do tvorivosti)

Tyzden s... Farnostou
Trstin

Ovocie koncilu /
Ekumenizmus

Nova kvalita zivota (9.
nedela v Cezronom
obdobi, rok B. Co
slobodno robit'v sobotu?)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 04. 06. 2024

0:05
0:35

1:20

1:45
2:25

3:00
3:25
4:05

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35
9:05 ®

9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ Domav
diecéze

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - magazin /
Bohoslovec na misiach
Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Ovocie koncilu /
Ekumenizmus

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Trstin

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami

Eden (Tajomstva
granatovnika)

Spojeni vierou / Velké diela

® - Pre deti

10:00
10:15
10:30

11:30

12:00
12:30
13:05

13:10
13:40
14:15
14:45

15:00
15:15

15:30
16:05
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Magazin Ad limina

Pod javiskom (Obliect'sa
do tvorivosti)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Ruzenec (Ruzenec svetla)

Svata omsa zblizka
(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

Katolicka Australia (1/5)
Island: Ozveny Stvoritela
V Skole Ducha (Viera)

A teraz ¢o? (M6Zzem v
piatok jest maso?)
Hodina milosrdenstva

Tyzden s... Farnostou
Trstin

RuZenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:10

17:30
18:25

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
20:40
20:50

21:20
21:50
22:20
23:00

o) - Audiokomentar

Ovocie koncilu /
Ekumenizmus

Doma je doma

vKontexte (Vatikan - od
mytov k skutocnosti Il.)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

MALA CESTA / Boh nas
spojil

Kratke spravy
Magazin Ad limina
Peter medzi nami

Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
narodného slubu v Quito)

Vzkriesenie
Klubovka
Medzi nebom a zemou

Svaty Gregor Velky

& - Nedostupné online



Streda 05. 06. 2024

0:05
0:35
1:15

1:35

2:00
2:30

2:40
3:00
3:25
4:30
5:00
7:00
7:35

7:50

8:20

8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Eden (Tajomstva
granatovnika)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

V Skole Ducha (Viera)

Ovocie koncilu /
Ekumenizmus

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Svaty Gregor Velky
RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa z PreSova
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Egidia v lliji)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Ateraz ¢o? (M6Zzem v
piatok jest maso?)
vKontexte (Vatikan - od
mytov k skutoc¢nosti Il.)

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

9:00 Generalna audiencia 17:00
10:00  Kratke spravy
10:15  Magazin Ad limina 17:30
10:30  Posvatné miesta 18:20
krestanskej viery (Bazilika
narodného slubu v Quito)
11:00  Vzkriesenie 18:45
11:30  Svatd oms3a z kaplnky TV
LUX 19:00
12:00  Anjel Pana
12:30  RuZenec (Radostny 19:30
ruzenec) 19:45
13:05 U Nikodéma / Zivot za
kazdu cenu? 20:00
14:00 Doma je doma 20:20
15:00 Hodina milosrdenstva 20:35
15:15  Tyzden s... Farnostou
Trstin 20:55
15:30  RuZenecz Lurd
16:05 ® TV LUX detom (Velikani
dejin: Marco Polo) 21:55
16:30 ® Koraland
22:25
16:40 ® Rozpravocka (Medusik) 59:55
23:20
23:45

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

Eden (Tajomstva
granatovnika)

Na ténoch vdacnosti

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Egidia v lliji)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Magazin Ad limina

Jeden na jedného / Silné a
odvazne deti

Vecer z nadvoria /
Veronika a Martin
Husovski

Moja misia - magazin /
Bohoslovec na misiach
Katolicka Australia (1/5)
Island: Ozveny Stvoritela
Gréckokatolicky magazin

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 06. 06. 2024

0:05
0:35

1:20
1:45
2:05
2:35
2:50
3:00
3:25

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50
8:30

8:50

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ Domav
diecéze

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano
Gréckokatolicky magazin
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Zivot za
kazdu cenu?

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... Farnostou
Trstin

RuZenec (RuzZenec svetla)

Ovocie koncilu /
Ekumenizmus

Ateraz ¢o? (Mb6Zem v
piatok jest maso?)
Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
narodného slubu v Quito)

® - Pre deti

9:25
10:00
10:15
10:45

11:30

12:00
12:30

13:05

13:20
13:50
14:25

15:00
15:15

15:30
16:10
16:40
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Vzkriesenie
Kratke spravy
Magazin Ad limina

vKontexte (Vatikdn - od
mytov k skutocnosti Il.)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného / Silné a
odvazne deti

Katolicka Australia (1/5)
Island: Ozveny Stvoritela
Moja misia - magazin /
Bohoslovec na misiach
Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Vaticano
Gréckokatolicky magazin

Spoved (Hrana poviedka)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:15

18:20

18:30
19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
20:35
21:10

22:00

22:30
23:00
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Len srdce
nestaci

Prehlad katolickych
periodik

Svata omsa zblizka
(Liturgia slova a liturgia
eucharistie)

Spojeni vierou
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo

Kratke spravy
Magazin Ad limina
Adoracia

Medzi nebom a zemou /
Evanjelizacia ako
tajomstvo

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

V Skole Ducha (Viera)
Doma je doma

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 07. 06. 2024

0:05
0:35

1:30

2:00

2:10
2:25

2:45

3:00
3:25

4:05

4:30

5:00

7:00

8:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Zivot za
kazdu cenu?

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného / Silné a
odvazne deti

Gréckokatolicky magazin

Eden (Tajomstva
granatovnika)

Zabudnuté poklady
Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou /
Evanjelizacia ako
tajomstvo

Peter medzi nami
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsSa s

prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:25
8:35

9:45
9:55

10:00
10:15
10:30
11:00

11:30

12:30

13:05
14:00

15:00
15:15

7 - Posunkovy jazyk

Pozvanka

Vecer z nadvoria /
Veronika a Martin
Husovski

Zabudnuté poklady
MALA CESTA / Boh nés
spojil

Kratke spravy
Magazin Ad limina
Vaticano

Tyzden s... Farnostou
Trstin

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec (Ruzenec svetla)
Svaty Gregor Velky

Doma je doma/ Len srdce
nestaci

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30

16:10
17:00
17:30

18:05
18:25
18:30
19:00
19:20

19:30

21:50
22:10 (2
22:55 (i2)
23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti
Katolicka Australia (2/5)

180 rokov hudobného
Zivota

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Jeho srdce)
Moja misia - magazin
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Vyrocna celosvetova
Stafeta modlitby ruZzenca
Magazin Ad limina

Quo Vadis (5/6)

Quo Vadis (6/6)

Z pramena

Verzia: 2024 23 -25.02.2026 04:15:02

& - Nedostupné online




